



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Saneamento

ANEXO II

LOTE I - Cotação de Preços de equipamentos e periféricos de informática / SEMMAS / 2015

Item	Descrição DESCRIÇÃO	Quant. QUAN.	JAMILA SOUZA		L. T. DE J. DA SILVA		NET INFORMÁTICA		Valor Médio	
			V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL		
1	NOBREAK BIVOLT 1200 va	3	820,00	2.460,00	835,00	2.505,00	830,00	2.490,00	828,33	2.485,00
2	NOBREAK BIVOLT 600 va	3	380,00	1.140,00	391,00	1.173,00	390,00	1.170,00	387,00	1.161,00
3	ESTABILIZADOR 300 va	3	100,00	300,00	111,00	333,00	110,00	330,00	107,00	321,00
4	ESTABILIZADOR 500 va	3	140,00	420,00	155,00	465,00	150,00	450,00	148,33	445,00
5	CARTUCHO TONER COMPATIVEL CE285A	12	85,00	1.020,00	87,00	1.044,00	86,00	1.032,00	86,00	1.032,00
6	CARTUCHO TONER COMPATIVEL BROTHER TN-3382	10	120,00	1.200,00	125,00	1.250,00	122,00	1.220,00	122,33	1.223,33
7	CARTUCHO TONER COMPATIVEL HP CE253A	24	315,00	7.560,00	319,00	7.656,00	317,00	7.608,00	317,00	7.608,00
8	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL (PRETO) EPSON T133	10	20,00	200,00	25,00	250,00	23,00	230,00	22,67	226,67
9	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL (CIANO) EPSON T134	10	20,00	200,00	25,00	250,00	23,00	230,00	22,67	226,67
10	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL (MAGENTA) EPSON T135	10	20,00	200,00	25,00	250,00	23,00	230,00	22,67	226,67
11	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL (AMARELO) EPSON T136	10	20,00	200,00	25,00	250,00	23,00	230,00	22,67	226,67
12	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL(PRETO) BROTHER LC-75	20	20,00	400,00	24,00	480,00	23,00	460,00	22,33	446,67
13	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL(CIANO) BROTHER LC-75	20	20,00	400,00	24,00	480,00	23,00	460,00	22,33	446,67
14	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL(MAGENTA) BROTHER LC-75	20	20,00	400,00	24,00	480,00	23,00	460,00	22,33	446,67
15	CARTUCHO DE TINTA COMPATIVEL(AMARELO) BROTHER LC-75	20	20,00	400,00	24,00	480,00	23,00	460,00	22,33	446,67
16	CARTUCHO COMPATIVEL (PRETO) HP 60	10	60,00	600,00	66,00	660,00	65,00	650,00	63,67	636,67
17	CARTUCHO COMPATIVEL (COLORIDO) HP 60	10	80,00	800,00	86,00	860,00	85,00	850,00	83,67	836,67
18	CARTUCHO COMPATIVEL (PRETO) HP 122	4	50,00	200,00	57,00	228,00	55,00	220,00	54,00	216,00
19	CARTUCHO COMPATIVEL (COLORIDO) HP 122	4	65,00	260,00	69,00	276,00	68,00	272,00	67,33	269,33
20	CARTUCHO COMPATIVEL (PRETO) HP 662	4	40,00	160,00	47,00	188,00	45,00	180,00	44,00	176,00
21	CARTUCHO COMPATIVEL (COLORIDO) HP 662	4	45,00	180,00	48,00	192,00	47,00	188,00	46,67	186,67
22	CABEÇA DE IMPRESSÃO BROTHER MFC-J6510DW	3	470,00	1.410,00	488,00	1.464,00	480,00	1.440,00	479,33	1.438,00



Denimar Rodrigues
Secretário Mun. de Meio
Amb. e Saneamento
C. Orgão: 4.79/2014

23	TECLADO MULTIMIDIA	12	35,00	420,00	39,00	468,00	37,00	444,00	37,00	444,00
24	MOUSE OPTICO	12	23,00	276,00	26,00	312,00	25,00	300,00	24,67	296,00
25	MEMORIA DDR II DE 2 GB	3	210,00	630,00	219,00	657,00	215,00	645,00	214,67	644,00
26	MEMORIA DDR III DE 2 GB	4	210,00	840,00	219,00	876,00	215,00	860,00	214,67	858,67
27	MEMORIA DDR III DE 4 GB	4	290,00	1.160,00	299,00	1.196,00	295,00	1.180,00	294,67	1.178,67
28	CABO DE REDE	100	1,90	190,00	1,96	196,00	1,95	195,00	1,94	193,67
29	CONECTOR RJ 45	30	1,50	45,00	1,70	51,00	1,60	48,00	1,60	48,00
30	PEN DRIVE 4 GB	10	30,00	300,00	34,00	340,00	32,00	320,00	32,00	320,00
31	PEN DRIVE 8 GB	30	35,00	1.050,00	38,00	1.140,00	37,00	1.110,00	36,67	1.100,00
32	HD SATA 1 TB	4	410,00	1.640,00	415,00	1.660,00	412,00	1.648,00	412,33	1.649,33
33	HD SATA 320 GB	2	320,00	640,00	326,00	652,00	325,00	650,00	323,67	647,33
34	FONTE ATX	15	75,00	1.125,00	78,00	1.170,00	76,00	1.140,00	76,33	1.145,00
35	FONTE DELL INC. MOD. H250AD-00	5	305,00	1.525,00	309,00	1.545,00	308,00	1.540,00	307,33	1.536,67
36	PLACA MÃE PCWARE IPMH81G1	1	390,00	390,00	396,00	396,00	395,00	395,00	393,67	393,67
37	ROUTER WIRELLES 300	8	175,00	1.400,00	179,00	1.432,00	178,00	1.424,00	177,33	1.418,67
38	ADPTADOR WIRELLES	15	75,00	1.125,00	85,00	1.275,00	80,00	1.200,00	80,00	1.200,00
39	CABO DE FORÇA CPU	10	10,00	100,00	14,00	140,00	11,00	110,00	11,67	116,67
40	FILTRO DE LINHA C/ 4 TOMADAS	4	25,00	100,00	28,00	112,00	26,00	104,00	26,33	105,33
41	FILTRO DE LINHA C/ 10 TOMADAS	4	75,00	300,00	85,00	340,00	80,00	320,00	80,00	320,00
TOTAL				33.366,00		35.172,00		34.493,00		34.343,67

LOTE II - Cotação de Preços de equipamentos permanentes / SEMMAS / 2015

2015 061 0002

Item	Descrição	Quant.	JAMILA SOUZA		L. T. DE J. DA SILVA		NET INFORMATICA		Valor Médio	Valor Médio
			V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL		
42	HD EXTERNO 1 TB	10	420,00	4.200,00	428,00	4.280,00	427,00	4.270,00	425,00	4.250,00
43	HD EXTERNO 2 TB	8	800,00	6.400,00	822,00	6.576,00	820,00	6.560,00	814,00	6.512,00
TOTAL				10.600,00		10.856,00		10.830,00		10.762,00

VALOR GLOBAL	43.966,00	46.028,00	45.323,00	45.105,67
--------------	-----------	-----------	-----------	-----------



Denimar Rodrigues
Secretário Mun. de Meio
Amb. e Saneamento
Decreto: 478/2014